48.525.762.oo. Acuerdo PSAA16-10554 del C.S.J. $            4.852.576.oo 

Inscripción embargo – FL. 026 Índice Electrónico $        18.000.oo 

Certificado Instrumentos Públicos – FL. 026 índice Elect. $        22.200.oo 

Total: $            4.892.776.oo   

SON: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 

SETENTA Y SEIS PESOS ($4.892.776.oo). 

Nariño-Antioquia, 15 de febrero de 2023. En la misma fecha se pasa a la señora 

Jueza.